s

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:13

Cron: M - Base v.: 25

O O ~NO UL WN P v}
o
"

el
= o

12
13
14
15

Cognome e Nome

SANTOLINI PIETRO
LARCHER ALESSANDRO

CIMAROLLI KEVIN

ASTEFANI MATEI DIMITRIE
BERTINI TOMMASO

POLI RICCARDO

BERNARDI EMANUELE
LAZZARI MARCO VINICIO

COLO' LORENZO

ZENDRI EDOARDO

MURRU YURI

VOLTOLINI MATTIA
PONTICELLI ALEXANDER
SOSSAS FLORIANI AXEL

ARMANI SAMUEL

50 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2005
2009
2009
2011
2009
2013
2011
2013
2002
2012
2014
2012
2014
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA
RISULTATI COMPLETI

Societa

AREA 51 ASD
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO
LENO 2001 SSD
AMICI NUOTO RIVA
LENO 2001 SSD
AMICI NUOTO RIVA
LENO 2001 SSD
AMICI NUOTO RIVA
LENO 2001 SSD
LENO 2001 SSD
AMICI NUOTO RIVA
CHIESE NUOTO

Foglion. 1
==
natatoria

Serie
FINALE Punti
00:42.0 0
00:45.4 0
00:47.6 0
00:48.4 0
00:55.9 0
00:56.9 0
00:57.2 0
00:58.4 0
01:01.0 FG
01:03.0 0
01:06.1 0
01:13.6 0
01:15.2 0
01:15.5 0
01:18.7 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

