

TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA RISULTATI COMPLETI



50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:13 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	SANTOLINI PIETRO	2005	ITA	AREA 51 ASD	00:42.0	0
2	LARCHER ALESSANDRO	2009	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:45.4	0
3	CIMAROLLI KEVIN	2009	ITA	CHIESE NUOTO	00:47.6	0
4	ASTEFANI MATEI DIMITRIE	2011	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:48.4	0
5	BERTINI TOMMASO	2009	ITA	CHIESE NUOTO	00:55.9	0
6	POLI RICCARDO	2013	ITA	LENO 2001 SSD	00:56.9	0
7	BERNARDI EMANUELE	2011	ITA	AMICI NUOTO RIVA	00:57.2	0
8	LAZZARI MARCO VINICIO	2013	ITA	LENO 2001 SSD	00:58.4	0
9	COLO' LORENZO	2002	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:01.0	FG
10	ZENDRI EDOARDO	2012	ITA	LENO 2001 SSD	01:03.0	0
11	MURRU YURI	2014	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:06.1	0
12	VOLTOLINI MATTIA	2012	ITA	LENO 2001 SSD	01:13.6	0
13	PONTICELLI ALEXANDER	2014	ITA	LENO 2001 SSD	01:15.2	0
14	SOSSAS FLORIANI AXEL	2014	ITA	AMICI NUOTO RIVA	01:15.5	0
15	ARMANI SAMUEL	2014	ITA	CHIESE NUOTO	01:18.7	0